
計測器No No ドライバー チーム タイトラ タイトラ順位

11 1 作間　猛志 とてもトロロッソ 30.694

15 5 曽我　爽太 SOTA 30.780

25 15 朝岡　敏之 Ｔｅａｍ　蝉 30.895

17 7 高岡　直輝 わかいもん 31.008

19 9 植埜　真智 TKC 31.061

21 11 三好　健吾 JUMBLE 31.079

20 10 田崎　要平 TRIBE 31.101

23 13 平井　正義 YOZAKURA 31.109

12 2 柳沢　浩次 チームYANAGI 31.115

18 8 岩倉　聡 ホワイトヘルメッツ 31.239

14 4 加藤　達夫 DEPROG-R 31.357

16 6 長瀬　正男 Kanreki 31.577

24 14 湯浅　拓也 TKC 31.929

22 12 山田　裕久 フレンド 32.033

13 3 加藤　良正 DEPROG-R 32.461

2019.11.10 sparco cup entry list



2019.11.10 sparco cadet cup A Class Results 参加台数 5/15台

11 1 作間　猛志 とてもトロロッソ 30.694 1 1 20 4 10 30 1

15 5 曽我　爽太 SOTA 30.780 2 5 8 1 20 28 2

25 15 朝岡　敏之 Ｔｅａｍ　蝉 30.895 3 4 10 2 15 25 3

17 7 高岡　直輝 わかいもん 31.008 4 3 12 3 12 24 4

19 9 植埜　真智 TKC 31.061 5 2 15 5 8 23 5
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2019.11.10 sparco cadet cup B Class Results 参加台数 5/15台

20 10 田崎　要平 TRIBE 31.101 2 1 20 4 10 30 1

18 8 岩倉　聡 ホワイトヘルメッツ 31.239 5 4 10 1 20 30 2

12 2 柳沢　浩次 チームYANAGI 31.115 4 3 12 2 15 27 3

21 11 三好　健吾 JUMBLE 31.079 1 2 15 5 8 23 4

23 13 平井　正義 YOZAKURA 31.109 3 5 8 3 12 20 5
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2019.11.10 sparco cadet cup C Class Results 参加台数 5/15台

24 14 湯浅　拓也 TKC 31.929 3 1 20 2 15 35 1

16 6 長瀬　正男 Kanreki 31.577 2 2 15 4 10 25 2

14 4 加藤　達夫 DEPROG-R 31.357 1 3 2 1 20 22 3

22 12 山田　裕久 フレンド 32.033 4 4 10 3 12 22 4

13 3 加藤　良正 DEPROG-R 32.461 5 5 8 5 8 16 5
※NO.6　第一レース　5コーナーの接触によりペナルティ10点減算とする。

最終
結果

TT
順位

ヒート１
順位

ヒート１
ポイント

ヒート２
順位

ヒート２
ポイント

総合
ポイント

タイム
トライアル計測器 No ドライバー エントラント


